本送信票を含み 2 枚

令和５年９月２１日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
「佐渡市犯罪のない安全で安心なまちづくり市民大会 2023」を開催しま

す

事業概要

住民の安全で安心なまちづくりへの関心及び理解を深めるため、市民

大会を実施します。2 年に一度の開催ですが、コロナ禍等の影響もあ

り、6 年ぶりの開催となります。

今回は、例年同時期に行われている秋の全国交通安全運動とも連動

し、NGT48 のメンバーを一日警察署長に任命し、大会を盛り上げていき

ます。

日   時 令和 5 年 9 月 30 日（土）10:00～12:00

会   場 おんでこドーム（佐渡市両津湊地内）

主   催
佐渡市安全安心まちづくり協会、佐渡警察署、佐渡市

佐渡地区交通安全協会、佐渡安全運転管理者協会

特記事項
お問合せ先

 佐渡市安全安心まちづくり協会事務局 佐渡警察署 55-0110

担   当 防災課  防災安全係  担当者名 井川悟

連 絡 先  TEL０２５９－６３－３１２５       FAX０２５９－６３－３３００

送信元：佐渡市企画部秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００